СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «ЭНГОРОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«02 »  сентября  2019г.                                                                        № 17
                                                             с. Энгорок
[bookmark: _GoBack] «О внесении изменений  в решение от 18.06.2018 № 16 « О признании решения Совета сельского поселения «Энгорокское»от 30.04.2013 № 26 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в сельском поселении «Энгорокское» утратившим силу»
              В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 21.11.2018 г. № 666, руководствуясь Уставом сельского поселения «Энгорокское» Совет сельского поселения «Энгорокское» решил:
 1.  Внести следующие изменения в решение от 18.06.2018 № 16                     «О признании решения Совета сельского поселения «Энгорокское» от 30.04.2013 № 26 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в сельском поселении «Энгорокское» утратившим силу»:  							                             1.1	Пункт 2 изложить в следующей  редакции: 					 « 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования  ( обнародования)
2.Опубликовать настоящее решение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							                          3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава администрации  	                                                                                                 сельского поселения	«Энгорокское»                            В.В. Петрова